



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/004783/20/OŠK/Kou VZ 123.19

Sp. zn.

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Ing. Markéta Koukalová

Telefon: +420 599 430 311

E-mail: marketa.koukalova@ovajih.cz

Datum: 15. ledna 2020

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6

Veřejná zakázka: „Výměna oken ZŠ V. Košáře 6”

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná ve smyslu § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na žádost dodavatele přijatou prostřednictvím emailu ze dne 13. 1. 2020 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 16	Požaduje zadavatel, aby dodaná okna byla zcela identického vzhledu, jak jsou již osazeny na budově, kde má být realizovaná dodávka, jejímž předmětem je veřejná zakázka?
Odpověď zadavatele na dotaz č. 16	Ne, zadavatel nepožaduje zcela identická okna. Zadavatel požaduje, aby byl pouze vizuálně dodržen jednotný vzhled budovy školy. (viz odpověď č. 10, 11, 12)
Dotaz č. 17	Pokud je odpověď na předchozí otázku kladná, potom žádáme o vysvětlení, proč zadavatel požaduje identický vzhled profilů rámců a křídel, když předmětná budova, na které má být realizována dodávka, není dle dostupných informací historickou budovou (památkou) a ani nepodléhá jinému ochrannému režimu nad rámec běžných urbanistických pravidel?
Odpověď zadavatele na dotaz č. 17	Viz odpověď č. 16.

Dotaz č. 18	Rozměry profilů křídel a rámů se v praxi mezi jednotlivými výrobci standardně liší v milimetrech při obdobných technických a funkčních vlastnostech. Žádáme o vysvětlení, proč zadavatel definuje zcela přesné rozměry požadovaných profilů rámů a křídel, když drobné rozdíly v rozměrech profilů nejsou postřehnutelné lidským okem (to vše v situaci, kdy sám zadavatel v odpovědi na dotaz č. 5 uvádí, že se musí zachovat vzhled školy jako celku)?
Odpověď zadavatele na dotaz č. 18	V návaznosti na dotaz č. 18 zadavatel sděluje, že odpověď se zpracovává, vč. úpravy související „Průvodní a souhrnné technické zprávy a Technické zprávy“ projektové dokumentace a bude uveřejněna na profilu zadavatele do 2 pracovních dnů ode dne uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatel v návaznosti na dotazy dodavatelů **upravuje časovou specifikaci** uvedenou ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5, uveřejněnou na profilu zadavatele dne 6. 1. 2020 **tak, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek** z původního termínu „16. 1. 2020 do 10:00 hodin“ na nový termín do **3. 2. 2020 do 10:00 hodin.**

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth DiS.,
vedoucí odboru školství a kultury

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.